
1 
 

                                                             
  

UCHWAŁA  NR XXXVI/298/2013 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia  27 marca 2013 
 

w sprawie: zmian w planach  dochodów, wydatków i przychodów w budżecie Gminy  
Ogrodzieniec na  2013 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 257, 258  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady 
Miejskiej Nr XXXII/270/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ogrodzieniec na 2013 rok         

          Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                           uchwala:  
 

§ 1 
Dokonać zmian w planach przychodów  w budżecie  na 2013 r. w sposób następujący: 
 
zwiększyć plan przychodów 
 
§9500 – Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6   -     o kwotę  -     160 230,00 zł 

 
§ 2 

 
Dokonać zmian w planach dochodów   w budżecie  na 2013 rok w związku z korektą subwencji ogólnej w 
części oświatowej w sposób następujący 
 
zmniejszyć plan dochodów 
 
DZIAŁ – 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
 
dochody ogółem                                                   -      o kwotę     -   67 416,00 zł 
w tym:     
dochody  bieżące                   -          o kwotę          -  67 416,00  zł 
 

§3 
 
Dokonać zmian w planach wydatków w budżecie  na 2013 rok w sposób następujący: 
 
zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ –900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
rozdz.90002 –  Gospodarka odpadami 
 



2 
 

wydatki ogółem                                                -    o kwotę          -  63 000,00zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                   -          o kwotę          -  63 000,00 zł 
z tego: 
wydatki jednostek budżetowych                -   o kwotę        -   63 000,00 zł 
w tym : 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   -   o kwotę         -  63 000,00 zł 
( Zakup pojemników w celu utworzenia sieci punktów selektywnej zbiórki odpadów ) 
 
DZIAŁ – 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
rozdz. 75809 –  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 
 
wydatki ogółem                                                -    o kwotę          -  7 600,00zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                   -          o kwotę          -  7 600,00 zł 
z tego: 
dotacje na zadania bieżące                -          o kwotę      - 7 600,00 zł 
( Dotacja dla Starostwa na pokrycie kosztów w związku z odstąpieniem od realizacji zadania tzw. „Szerokopasmowy Internet”    
o kwotę   - 7  200,00 zł oraz 400,00 zł opracowanie  Strategii Rozwoju  Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego na lata 
2014- 2020 w sprawie przygotowania Programu Działania dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych) 
 
DZIAŁ –921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
rozdz.92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
wydatki ogółem                                                -    o kwotę          -  20 000,00zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                   -          o kwotę          -  20 000,00 zł 
z tego: 
dotacje na zadania bieżące                -          o kwotę      - 20 000,00 zł 
(dotacja na zorganizowanie uroczystości obchodów 40- lecia odzyskania przez Ogrodzieniec praw miejskich) 
 
DZIAŁ –801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz.80103 –  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
 
wydatki ogółem                                                -    o kwotę          -  2 214,00zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                   -          o kwotę          -  2 214,00 zł 
z tego: 
wydatki jednostek budżetowych                -   o kwotę        -   2 214,00 zł 
w tym : 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   -   o kwotę         -   2 214,00 zł 
(zakup urządzeń na plac przy szkole w Gieble) 
 

§4 
 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 ”Projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z 
Unii Europejskiej- zadania bieżące” do Uchwały Nr XXXII/270/2012 z dnia 19 grudnia 2012r. w  sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2013 rok. 
 



3 
 

Załącznik Nr 12 ”Projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii Europejskiej- 
zadania bieżące” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 niniejszej Uchwały. 
 
 
 
 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

           
 
                    Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXVI/298/2013 z dnia  27.03.2013r.  
                                                                                                                                                  w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2013 r             
 
                              

Załącznik Nr 12 do  Budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2013r 
 

PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII 
EUROPEJSKIEJ 
Zadania bieżące 

 
 
 

L
P 

NAZWA 
PROJEKTU 

KWOTA 
OGÓŁEM 

W TYM: DZIAŁ , 
ROZDZIA

Ł 

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA 

RELIZUJĄCA 
PROGRAMY LUB 
KOORDYNUJĄCA 

WYKONANIE 

UDZIAŁ 
ŚRODKÓ

W  UE 

UDZIAŁ 
WŁASNY 

1. 

RPO 2007-2013 , 
EFRR 
Gmina 
Ogrodzieniec 
Jurajska kraina 
nieograniczonych 
możliwości - 
Promocja terenów 
inwestycyjnych 

719 712,42 611 755,56 107 956,8
6 

dz.630 
rozdz.63003 Urząd 

2. 

POIG  EFRR 
Przygotowanie 
terenów 
inwestycyjnych w 
Centrum Jury 
Krakowsko 
Częstochowskiej 

373 920 317 832 56 088 dz.700 
rozdz.70005 Urząd 

3. 

 „Ochrona cennych 
przyrodniczo 
siedlisk nieleśnych, 
charakterystycznyc
h dla obszaru 
Parku 
Krajobrazowego 
Orlich Gniazd w 
ramach 
instrumentu 
finansowego LIFE+ 
komponentu 
Przyroda i 
różnorodność 
biologiczna 

7 565 - 7 565 dz. 925 
rozdz. 92502 

Urząd  
 

(dotacja dla Urzędu 
Marszałkowskiego/OS

/ Zespół Parków 
Krajobrazowych 
Województwa 
Śląskiego) 

 OGÓŁEM 1 101 197,4
2 929 587,56 171 609,8

6   
 


